
     
 
 

PODMÍNKY ROZŠÍŘENÉ ZÁRUKY 
 
 
Zboží“ znamená zboží se sériovým číslem stanoveným na přední straně tohoto certifikátu, kromě 
veškerého softwaru 
„Renishaw“ znamená společnost Renishaw plc (s.r.o.) 
„Kupující“ znamená nabyvatel této rozšířené záruky 
 
1. S výjimkou níže uvedených případů, Renishaw napraví vady, které se při řádném použití 
objeví u Zboží, během období stanoveného na přední straně tohoto certifikátu a které jsou důsledkem 
závadného materiálu nebo provedení a tato náprava proběhne jejich opravením nebo, podle uvážení, 
poskytnutím náhrady.  Na opravu nebo náhradu nebude poskytnuta nová záruka, a proto se bude na 
opravenou/nahrazenou jednotku vztahovat původní záruční doba. 
 
2. Firma Renishaw není právně odpovědná za kvalitu, výkon nebo účelnost hardwaru, který byl 
vyroben třetí stranou. 
 
3. Firma Renishaw není Kupujícímu právně odpovědná za žádné takové vady, pokud Kupující 
okamžitě nenahlásí daný defekt s úplnými údaji o provozních podmínkách, při kterých se projevil, a 
nevrátí zboží nebo danou část do závodu Renishaw na vlastní náklady. Firma Renishaw může podle 
svého uvážení účtovat administrativní poplatek za vrácené zboží, na kterém nenalezne žádnou 
závadu. 
 
4. Kupující nese zodpovědnost za veškeré zboží nebo části vrácené společnosti Renishaw, 
které je řádně zabaleno, přepravné a balné platí dodavatel.  Opravené nebo vyměněné zboží nebo 
součástky budou přepraveny na náklady firmy Renishaw na adresu požadovanou Kupujícím na její 
riziko.   
 
5. Firma Renishaw není právně zodpovědná za žádné vady a Podmínka 1 pozbývá platnosti, 
pokud je Zboží po dodání: 
(i) použito pro jiné účely, než pro které bylo určeno; 
(ii)  instalováno, použito nebo skladováno jinak, než přesně v souladu s návodem k použití od 
firmy Renishaw; 
(iii) poškozeno, nesprávně použito, zanedbáno, nesprávně očištěno a skladováno po jeho 
použití, nebo pokud byly některé jeho identifikační značky nebo čísla změněny nebo odstraněny;  
(iv) jakkoliv upraveno nebo změněno bez předchozího písemného povolení od firmy Renishaw; 
nebo  
(v) poškozeno v důsledku jeho použití nebo provozu po té, co se na něm objevil defekt. 
 
6. Rozhodnutí firmy Renishaw ohledně všech záležitostí stanovených v této rozšířené záruce a 
zejména těch (ale bez omezení dříve řečeného), které se týkají povahy a příčiny defektu nebo 
poruchy, jsou konečná a pro Kupujícího závazná. 
 
7. PRÁVNÍ ZODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI RENISHAW JE DLE TÉTO ROZŠÍŘENÉ 
ZÁRUKY OMEZENA NA SUMU 50.000 GBP. SPOLEČNOST RENISHAW NENÍ PRÁVNĚ 
ZODPOVĚDNÁ ZA ŽÁDNÉ NEPŘÍMÉ NEBO NÁSLEDNÉ ZTRÁTY NEBO ŠKODY (VČETNĚ, ALE 
NE POUZE ZTRÁTY ÚDAJŮ, ZISKU, ZAMĚSTNÁNÍ, DOBRÉHO JMÉNA NEBO DALŠÍCH) NEBO 
ZA ŽÁDNÉ NÁROKY TŘETÍCH STRAN. 
 
8. Tato prodloužená záruka a s ní související reklamace či spory se řídí anglickou legislativou a 
zúčastněné strany se tímto podřizují výhradně jurisdikci anglických soudů. 
 

Tato rozšířená záruka se poskytuje nabyvateli záruky od společnosti Renishaw plc a podléhá 
podmínkám stanoveným na zadní straně tohoto certifikátu. 
 


